
Dezinformace:

Jak nebýt za
tro(t)lla

Nedělám si názor za každou cenu.
Mít názor je super a je důležité umět si ho zformulovat, případně 
vyjádřit. K tomu je ale třeba znát dost. Nikdo z nás nemá takovou 
kapacitu, aby znal dost ve všem. Dělat si názor na výzkum vesmíru,
léčbu srdečních chorob nebo problém sucha znamená, že byste o tom
měli nemálo vědět. Pokud to tak není, není žádná ostuda říct “nevím
o tom dost, abych si myslel něco jasného”. Naopak, je to známka, že
nejste tro(t)lové. Nechat si otevřené dveře znamená možnost si názor
postupně utvářet. Na základě důvěryhodných zdrojů.

díl 7.
Vítejte v komiksu!











Vedoucí projektu: Pavel Anděl

Námět: Bohumil Kartous

Scénář: Jan Drbohlav

Ilustrace: Martin Hanschild

Grafické zpracování: Václav Hraba

Pracovní listy: 
zpracovali pedagogové s žáky 
a studenty z různých škol ČR 

Vyrobeno v NADAČNÍM FONDU
MODRÁ RYBKA 

květen 2021

Pokračování
následuje

Celkem dílů:

10
Sledujte další díly 

komiksu na

jaknebytzatrotlla.eu


